
GSPublisherVersion 1474.0.95.96

90%

81%

72% 84%

71%

83%

77%

70%

95%82%
78%

70%

77%

80%

85%

86%

61%
83%

65%

74%

83%

93%
84%

71%

77%

90%

83%

89% 88% 80%

90% 82%

83%

85%

70%

POT propus=89%

POT maxim Cetate=95%
POT mediu Cetate=80%
POT maxim propus Cazarma U=89%

PLAN URBANISTIC ZONAL

Primăria Municipiului Timișoara, S.C. CEREALCOM TIMIS SA 
TIMIȘOARA, PIAȚA MĂRĂȘTI, STR. GENERAL GRIGORESCU NR. 2 
CF nr. 416867, nr.cadastral 416867 și CF nr.449773, nr.cadastral 449773 
Timișoara

REABILITARE, REAMENAJARE ȘI EXTINDERE 
CAZARMĂ

Studiu densitate Cetate  U10

Piața Mărăști, str. General Grigorescu nr. 2, CF nr. 
416867, CF nr. 449773, Timișoara

N

Proiect nr.:

Șef proiect

Proiectat

Desenat

Scara:Nume

Aprilie 2024

CerințaSemnăturaNumeVerificator/expert Referat / Expertiza  Nr. / Data

Semnătura

PUZ

A2 420x594

Denumire:

Beneficiar:  

Amplasament:  

arh. Daniela Negrișanu

S.C. RD Sign S.R.L.
Timisoara, Str. Vulturilor nr. 14
Reg. Com. J35/4590/1992 C.U.I. 3981516
Tel. 40/0722624862
E-mail: studio@rdsign.ro

P.U.Z.- Reabilitare, reamenajare și extindere Cazarmă

Primăria Municipiului Timișoara, 
S.C. CEREALCOM TIMIȘ SA

Planșa nr.:Titlu planșă:

arh. Răzvan Negrișanu

arh. Anda Dobîndă  

arh. Laura Stanciu

Data:

Faza:
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arh. Laura Stanciu

350/CAZ/21

Specialist RUR arh. Răzvan Negrișanu
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